事務連絡

令和４年１月１９日

会員各位

（一社）兵庫県理学療法士会

会長 間瀬 教史

職能部長 伊藤 弘

令和３年度第２回職能部研修会のお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、職能部では下記のとおり令和３

年度第２回職能部研修会を開催いたします。今回の職能部研修会では小川克巳議員をお招き

し国政報告をお願いしております。私たち理学療法士のこれからについて国政から求められ

ることなど、国政におけるリハビリテーション分野に関連する動向についてお話しいただく

予定でございます。多数の方々のご参加をお待ちしております。万障繰り合わせの上、よろ

しくお願い申し上げます。

記

日 時：令和４年２月１４日(月)

１９：００～２０：３０

テーマ：「小川克巳参議院議員による国政報告」

講 師：小川克巳参議院議員 （公社）日本理学療法士協会理事

研修会参加費：無料

場 所：ZOOM ミーティングによる WEB 研修会

対象者：兵庫県理学療法士会会員

参加登録：事前登録が必要となります。下記 URL よりお願いします。

     ご登録いただいたアドレスへＺＯＯＭ入室ＵＲＬをお送りいたします。

https://forms.gle/gF3BzvK3C4YF5Ucp6

★兵庫県理学療法士会 WEB セミナー利用規約

https://www.dropbox.com/s/10hbhthmdpv3ltv/%E5%85%B5%E5%BA%AB%E7%9C%8C%E7%90%86%E5

%AD%A6%E7%99%82%E6%B3%95%E5%A3%AB%E4%BC%9AWEB%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC

%E5%88%A9%E7%94%A8%E8%A6%8F%E7%B4%84_20201001.pdf?dl=0

お問い合わせ

兵庫県理学療法士会

職能部 伊藤弘

rehomesrs@gmail.com

https://forms.gle/gF3BzvK3C4YF5Ucp6
https://www.dropbox.com/s/10hbhthmdpv3ltv/%E5%85%B5%E5%BA%AB%E7%9C%8C%E7%90%86%E5%AD%A6%E7%99%82%E6%B3%95%E5%A3%AB%E4%BC%9AWEB%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%E5%88%A9%E7%94%A8%E8%A6%8F%E7%B4%84_20201001.pdf?dl=0
https://www.dropbox.com/s/10hbhthmdpv3ltv/%E5%85%B5%E5%BA%AB%E7%9C%8C%E7%90%86%E5%AD%A6%E7%99%82%E6%B3%95%E5%A3%AB%E4%BC%9AWEB%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%E5%88%A9%E7%94%A8%E8%A6%8F%E7%B4%84_20201001.pdf?dl=0
https://www.dropbox.com/s/10hbhthmdpv3ltv/%E5%85%B5%E5%BA%AB%E7%9C%8C%E7%90%86%E5%AD%A6%E7%99%82%E6%B3%95%E5%A3%AB%E4%BC%9AWEB%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%E5%88%A9%E7%94%A8%E8%A6%8F%E7%B4%84_20201001.pdf?dl=0
mailto:rehomesrs@gmail.com